証券コード 1852

平成27年６月15日

株 主 各 位

大阪市浪速区湊町一丁目２番３号
マルイト難波ビル

代表取締役社長 淺 沼 健 一

「第80期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 株主の皆さまには日頃よりご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、過日ご送付申しあげました「第80期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部

誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトの掲載を

もって下記のとおり修正させていただきます。何卒ご了承いただきますようお願い申しあ

げます。

敬 具

記
修正箇所

１． 連結注記表 20 頁
〔連結貸借対照表に関する注記〕のうち

１．担保に供している資産
（修正前）

     (1) 下記の資産は、当社の短期借入金3,336百万円（１年内返済の長期借入金、
極度額5,363百万円）の担保及びコミットメントライン契約に伴う担保に供
しております。

現金預金                                       837百万円
建物・構築物                                  1,635百万円
土地                                                 2,035百万円
投資有価証券                                         6,304百万円

（修正後）
     (1) 省 略

投資有価証券                                         6,522百万円
２． 個別注記表 29 頁
〔貸借対照表に関する注記〕のうち

１．担保に供している資産
（修正前）

     (1) 下記の資産は、当社の短期借入金3,336百万円（１年内返済の長期借入金、
極度額5,363百万円）の担保及びコミットメントライン契約に伴う担保に供
しております。

現金預金                                        837百万円
建物・構築物                                  1,635百万円
土地                                          2,035百万円
投資有価証券                                  6,304百万円

（修正後）
(1) 省 略

投資有価証券                                  6,522百万円

※ 修正箇所は太字とし、   を付して記載しております。

以 上